Prolumen’

Enlightening Life

BcTpauBaembinn cBeTunbHUK PROLUMEN Gloucester DL248A-413 yepHbIn

KBagpaTHbin 230V 37W 2146im 36° IP20 DALI 930
Kon n3penna 16154

BcTpoeHHbIn cBeTUNbHMK. Ha n306pa)keHnn nokasaHbl pa3nnyHbie BapuaHTbl Mogenun Gloucester.
CBAXKUTECh C Hallel NPoaa)KHOM KOMaHI0M, U BMECTe Mbl BbiIbepeM TOT, KOTOPbIA BaM 60JbLLIE BCErO
noaxogut!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
2146n0MeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 58Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nuH3b

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonvpoBska

®opmMa

Ynaponpo4HoCTb
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net

CREE LED
PROLUMEN

230V
DAL
37W
37W

36°

90

19

6

IP20
50000h
413.0mm
45.0mm
51.0mm
7109
19100g
lwT
20wT
YepHbIn
aANOMUHNIN
KOBPUK
KBaZpaTHbI
IKO6

ONna BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20°C~45°C
CE, RoHS
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http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee

